Art. IöI.—Si deambulantes in Episcopum occurerint, detecto
capite sistant alumni, ut ei debitum praebeant obsequium ;—si
vero in Canonicos, Moderatores, Professores Seminarii aliosque
sacerdotes vel alios viros a superioribus praecipue designatos,
tunc salutent detecto capite, quin consistant.

Art. 162.—Ne indulgeatur alumnis e seminario egredi ad
prandendum vel visitandum in privatis domibus. Item non
indulgeatur alumnis generatim cum parentibus e seminario
egredi, cum hi seminarium petant ad eos invisendos.

5 lo.—De feriis.
Art. 163.—Diebus, in quibus scholae vacant, firmo tamen

ordine statuto ius esto Rectoris deambulationem ac recreationes
protrahere, et etiam a studio penitus vel partim iusta de causa
dispensare.

Art. 164.—Occasionediuturnarum feriarum ne liceat alumnis
eas apud parentes impendere; quisquis acquiescat solatiis quae
in Seminario iis diebus parabuntur.

Art. 165.—Feriae autumnales ab omnibus impendantur in
loco ad rusticandum designato.

Art. 166.—PrudentiEpiscoporum arbitrio committitur alumnis,
praesertim Lycei et Theologiae, indulgere ut per aliquod tem
pus (mensem ad maximum) apud parentes se conferant. Hoc
in casu Rectoris esto eos committere respectivi Parochi vel alii
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pii sacerdotis diligentiae, a quibus privatas expostulet notitias
de eorundem vitae ratione, antequam eos in seminarium denuo
admrttat.

5 II.—De exþulsione.

Art. 167.—E seminario expulsio remedium est extremum, sed
interdum seminarii ipsius incolumitati necessarium. "Discolos
et incorregibiles,ait. Conc. Trid. (Sess. XXIII, Cap. 18 De Re
format.) , ac malorum morum seminatores acriter þzmient, eos etiam, si
oþusfnerit, exþellendo." "Dimittantnr, ait Leo XIII f. r. citata
Epistola, qnot tempore eorum institutionis þroþensiones ostendent enm
vocatione sacerdotali inoongruas."

Art. 168.——Dimittanturitaque incorrigibiles, illi scilicet, qui
habitis studiosis monitis ac opportunis reprehensionibus, haud
multam afïerant spem sese ad meliorem frugem recipiendi; et
qui malo exemplo caeteris sint, qui alios inducant ad defectiones,
praeceptorum transgressiones et arrogantiam.

Art. 169.—Graves in mores transgressiones puniantur imme
diata e Seminario expulsione, iuxta rectam hac in re Sententiam
S. Alphonsi "Tutius consilium est eum statim e seminario exþellere
quia talis ovis inquinata contagione þotens est totum seminarium cor
rzmzþere." (Homo Apost. Reg. de Sent., I, 4).

APPENDICES.
I.—Praecepta Hygienica.

5 I.—De aedibus.